Exp. 149896

76N

COMPAÑÍA IMPORTUNIPRO S.A.

D.M de Quito, 30 de septiembre del 2019

Señor

Patricia Isabel Díaz López

Ciudad. --

De mi Consideración

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía JMPORTUNIPRO S.A. en sesión celebrada el 16 de agosto del 2019 por mayoría del capital pagado de la compañía de accionistas presentes, resolvió elegir a usted Presidenta de la compañía para el periodo de TRES AÑOS contados desde la fecha de inscripción de este NOMBRAMIENTO en el Registro Mercantil de Quito. En tal calidad le corresponde ejercer la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía por subrogación.

La compañía IMPORTUNIPRO S.A. SE CONSTITUYO CON DOMICILIO EN LA CIUDAD DE Quito, mediante escritura pública otorgada el 20 de julio del 2012, ante el Notario Primero del Distrito Metropolitano de Quito, e inscrita en el Registro Mercantil de la misma ciudad el 17 de agosto del 2012 bajo el N° 2667 tomo 143 con posterioridad, la compañía ha realizado diversos actos societarios los mismos que se encuentran legalmente registrados.

Sus principales deberes y atribuciones se encuentran señalados en el Art. Vigésimo Quinto del Estatuto Social de la compañía IMPORTUNIPRO S.A.

Al hacerle partícipe de tan acertada designación exprese el deseo de muchos éxitos en el ejercicio de las funciones señaladas. Ruego expresar su aceptación al pie del presente.

Atentamente

Taylor Ecuador Paredes Espinoza

Secretario de Junta.

RAZON DE ACEPTACION:

Yo, Patricia Isabel Díaz López portador de la cédula de ciudadanía N° 170753303-8 declaro que **ACEPTO** en esta fecha el nombramiento de **PRESIDENTA** de la **COMPAÑÍA IMPORTUNIPRO S.A.,** y me comprometo a desempeñar legalmente. Quito, 30 de septiembre de 2019.

Patricia Isabel Díaz López

c.i. 1707533038